Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кугунурская средняя общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

                                                     ПРИКАЗ

О создании Совета по питанию.

   На основании приказа МКУ «Управление образования Балтасинского районного

исполнительного комитета» № _____ от  _____2023 года и с целью контроля за

организацией и качеством питания и качеством поступающей продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественный Совет по питанию в следующем составе:

Председатель Совета  - директор школы  Б.И. Ахметханов

Члены совета:   заместитель директора  по ВР    С.В. Михайлова

        старший повар                              Л.В. Назипова

        завхоз                                             Р.Ш. Закирова

        пред.родительского совета            Г.Ф. Назипова

                        пред. ученического самоуправления «Чишмә»  Закирова Р.

                         родитель                                         Юнусова З.Ю.

                         родитель                                         Хадиева А.Р.

                         родитель                                         Рамазанова А.К.

                         родитель                                         Сагитзянов Ф.Р.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         Б.И. Ахметханов

Ознакомились                                              С.В. Михайлова

                                                                      Л.В. Назипова

                                                                      Р.Ш. Закирова

                                                                      Г.Ф. Назипова

                                                                      Р.Р. Закирова

                                                                      З.Ю. Юнусова

                                                                      А.Р. Хадиева

                                                                      А.К. Рамазанова

                                                                      Ф.Р. Сагитзянов

Номер документа Дата

87 01.09.2023

Документ создан в электронной форме. № 82 от 01.09.2023. Исполнитель: Ахметханов Б.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.04.2024 11:19

Лист согласования к документу № 82 от 01.09.2023
Инициатор согласования: Ахметханов Б.И. директор
Согласование инициировано: 20.04.2024 11:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметханов Б.И. Подписано
20.04.2024 - 11:20

-

Документ создан в электронной форме. № 82 от 01.09.2023. Исполнитель: Ахметханов Б.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2024 11:20